ЗАТВЕРДЖУЮ 
Проректор з навчальної роботи

__________    Інна СТАШЕВСЬКА
РОЗКЛАД літньої екзаменаційної сесії

 здобувачів вищої освіти денної форми навчання

факультету культурології та соціальних комунікацій (2024-2025 н.р.)

Консультації відбудуться напередодні  

	Дата
	3 курс (6 семестр)

Управління цифровою інформацією
	3 курс (6 семестр) 

Інформаційна та документаційна діяльність

	2.06 пн
	10.10 Сучасні проблеми бібліографознавства Кобелєв О.М.
	

	3.06 вт
	
	

	4.06 ср
	
	8.30 Електронна комерція Побіженко І.О.

	5.06 чт
	
	

	6.06 пт
	12.20 Бібліотечно-інформаційний сервіс Тюркєджи Н.С.
	

	7.06 сб
	
	

	8.06 нд
	
	

	9.06 пн
	
	10.10 Електронні таблиці та база даних Ярута В.О.

	10.06 вт
	8.30 Інформаційна аналітика           Кобелєв О.М.
	

	11.06 ср
	
	

	12.06  чт
	
	

	13.06 пт
	
	

	14.06 сб
	10.10 Контент-менеджмент Мар’їна О.Ю.
	

	15.06 нд
	
	

	16.06 пн
	
	

	17.06 вт
	
	

	18.06 ср
	
	

	19.06 чт
	
	

	20.06 пт
	
	

	21.06 сб
	
	


Декан факультету 




Наталя КОРЖИК
Начальник навчального відділу


Олена  ЛУК’ЯНЧИКОВА

